Чёваш Республики

Вёрнар муниципаллё округ.н

администраций.
ЙЫШЁНУ

29.06.2023 =? № 899
Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 г.  № 899
п. Вурнары

О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г. № 11 «Об утверждении перечня  муниципальных программ Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 13.02.2018 г. № 4 «О стратегическом планировании в Чувашской Республике», постановлением администрации Вурнарского муниципального округа от 30.12.2022 г. № 2 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики» администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г.  № 11 «Об утверждении перечня  муниципальных программ Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики»  (далее - постановление) следующие изменения:

- в приложении к постановлению в Перечне муниципальных программ Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики пункт 5 изложить в следующей редакции:
	N

пп
	Наименование муниципальной программы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	Ответственный исполнитель
	Подпрограммы муниципальной программы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

	1
	2
	3
	4

	5.
	Развитие культуры в  Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики
	Отдел культуры, по делам национальностей, физической культуры и спорта администрации Вурнарского муниципального округа
	Развитие культуры в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики
Строительство (реконструкция) и модернизация муниципальных учреждений культуры клубного типа

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Вурнарского муниципального округа.
И.о. главы Вурнарскогого муниципального округа –

первый заместитель главы администрации МО –

начальник Управления по благоустройству и

развитию территорий администрации

Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                              С.Р. Петров